
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Московская область

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
Московской области 

«Университет «Дубна»

ПРИКАЗ

«01» сентября 2021 г. № 2736 к

О зачислении на первый курс 
очной формы обучения по 
программам СПО на вакантные 
места за счет бюджетных ассигнований 
бюджета Московской области 
в филиал ДИНО

На основании решения приёмной комиссии 

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

Зачислить на первый курс очной формы обучения по программам среднего 
профессионального образования на вакантные места за счет бюджетных ассигнований 
бюджета Московской области лиц в филиал ДИНО:

на специальность 43.02,06 Сервис на транспорте (по видам транспорта)
№ п/п ФИО

1 Кононов Кирилл Сергеевич

на специальность 38.02.03 Операционная деятельность в логистике
№ п/п ФИО

1 Михайлов Андрей Игоревич

на специальность 40.02.02 Правоохранительная деятельность
№ п/п ФИО

1 Сурдин Илья Сергеевич

на специальность 23.02.07 Техническое обслуж ивание и ремонт  двигателей, систем  
и агрегатов автомобилей_________________________________________________________

№ п/п ФИО
1 Домщиков Алексей Александрович

Ректор Д. В. Фурсаев

Разослано: в дело, ПК, ОК, ПФУ, бухгалтерия, учебный отдел, отдел воспитательной и социальной 
работы, аналитический центр «Образование и карьера», филиал ДИНО, НМЦ РПО, отдел 
инклюзивного образования

Зам. ответственного секретаря приемной комиссии К. С. Докучаева


